4

 Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2020                                                                                         № 329
г. Вилючинск

	О внесении изменений
в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Вилючинском городском округе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных целевых программ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Формирование современной городской среды в Вилючинском городском» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 25.12.2017 №1285, следующие изменения:
1.1 раздел «Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования» Паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	«Объемы и источники финансирования Программы в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Программы на 2018-2024 годы составляет 1 219 531,38442 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 347 809,44220 тыс. руб.;

2019 год – 334 441,86580 тыс. руб.;

2020 год – 223 065,95751 тыс. руб.;

2021 год – 159 467,74005 тыс. руб.;

2022 год – 154 746,37886 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;

в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 33 756,41951 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 4 570,33790 тыс. руб.;

2019 год – 7 202,72561 тыс. руб.;

2020 год – 7 283,78819 тыс. руб.;

2021 год – 7 196,50980 тыс. руб.;

2022 год – 7 503,05801 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;

краевого бюджета – 292 615,61268 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 112 658,07917 тыс. руб.;

2019 год – 129 230,81079 тыс. руб.;

2020 год – 30 092,06582 тыс. руб.;

2021 год – 10 358,17649 тыс. руб.;

2022 год – 10 276,48041 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
местного бюджета – 893 159,35223 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 230 581,02513 тыс. руб.;

2019 год – 198 008,32940 тыс. руб.;

2020 год – 185 690,10350 тыс. руб.;

2021 год – 141 913,05376 тыс. руб.;

2022 год – 136 966,84044 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.2 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 1 изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 1 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 1 на 2018-2024 годы составляет 56 676,47857 тыс. руб.,  из них по годам:

2018 год – 17 094,92111 тыс. руб.;

2019 год – 15 213,61356 тыс. руб.;

2020 год – 8 424,49614 тыс. руб.;

2021 год – 7 874,98977 тыс. руб.;

2022 год – 8 068,45799 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 33 756,41951 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 4 570,33790 тыс. руб.;

2019 год – 7 202,72561 тыс. руб.;

2020 год – 7 283,78819 тыс. руб.;

2021 год – 7 196,50980 тыс. руб.;

2022 год – 7 503,05801 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
краевого бюджета – 2 038,82462 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 240,54410 тыс. руб.;

2019 год – 72,75480 тыс. руб.;

2020 год – 826,86882 тыс. руб.;

2021 год – 490,17649 тыс. руб.;

2022 год – 408,48041 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
местного бюджета – 20 881,23444 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 12 284,03911 тыс. руб.;

2019 год – 7 938,13315 тыс. руб.;

2020 год – 313,83913 тыс. руб.;

2021 год – 188,30348 тыс. руб.;

2022 год – 156,91957 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.3 раздел «Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования» Паспорта Подпрограммы 2 изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2 в разрезе источников финансирования
	Общий объем финансирования Подпрограммы 2 на 2018-2024 годы составляет 1 162 854,90585 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 330 714,52109 тыс. руб.;

2019 год – 319 288,25224 тыс. руб.;

2020 год – 214 641,46137 тыс. руб.;

2021 год – 151 592,75028 тыс. руб.;

2022 год – 146 677,92087 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
в том числе за счет средств:

федерального бюджета – 0,00000 тыс. руб.

краевого бюджета – 290 576,78806 тыс. руб., их них по годам:

2018 год – 112 417,53507 тыс. руб.;

2019 год – 129 158,05599 тыс. руб.;

2020 год – 29 265,19700 тыс. руб.;

2021 год – 9 868,00000 тыс. руб.;

2022 год – 9 868,00000 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
местного бюджета – 872 278,11779 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 218 296,98602 тыс. руб.;

2019 год – 190 070,19625 тыс. руб.;

2020 год – 185 376,26437 тыс. руб.;

2021 год – 141 724,75028 тыс. руб.;

2022 год – 136 809,92087 тыс. руб.;
2023 год – 0,00000 тыс. руб.;
2024 год – 0,00000 тыс. руб.;
привлеченные средства – 0,00000 тыс. руб.»;

1.4 приложение № 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2. Директору муниципального казенного учреждения «Ресурсно-информационный центр» Вилючинского городского округа   О.Ю. Трофимовой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа              С.Г. Иванинова.
Глава администрации
городского округа
                                                                   Г.Н. Смирнова